N 2a giornata attivita di categoria Rag
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero

Conegliano, Domenica 30/11/2003 ore 09:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

COLBERTALDO FEDERICO
RIVA ENRICO

PELLIZZON MARCO

FACCHIN ANDREA

DORIGO SIMONE
CRISTOFOLETTI SEBASTIANO
SARTORI PIERPAOLO

DE GIORGIS JACOPO
MODESTO LUCA

O~NO A WNR
NNNNRPPRPPRPPR PR
WUONDONRL MW

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1988
1988
1989
1989
1988
1988
1989
1989
1988

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Foglion. 1
01/01/2014

Cat.: Ragazzi M

Tempo Pti

16:21.40
17:01.66
17:10.58
17:24.83
17:55.09
17:58.52
18:18.75
18:18.87
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

